PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

	1

Fis , j•q°1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP N2  025/2021

O MUNICÍPI
e Equipe de

interessados,
por Item", p

meses, dest

forneciment
as necessida

detalhadas
inseparáveis

DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira

poio designado através do Decreto n2  04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos

que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço

ra FUTURA e EVENTUAL aquisição de combustíveis para um período de 12 (doze)

nados ao abastecimento dos veículos e máquinas da Frota Municipal, com

continuo e fracionado, sendo utilizados bomba e depósito do fornecedor, conforme

es da Administração Municipal, de acordo com as especificações e quantidades
o Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe, e

este Edital e seus anexos.

Local e Dat
credenciame

dia 16 de Ju
Avenida Abíli

do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O

to e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no

ho de 2021, às 09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a

Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel Sapucaia — MS.

Retirada do ditai: O Edital poderá ser pessoalmente obtido na sala de reunião de Licitação e
Contratos, at avés de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)

3483-1144 ou 3483-1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaiaPgmail.com  e também pelo cite

htt • coron sa ucaia.ms ov.br

Coronel Sapucaia — MS, em 28 de Maio de 2021.

C-Goáo
rica Campos Gobo
Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

Fls 0.21/45?-i - j 1

Diário Oficial N°2858 	Segunda-feira, 31 de maio de 2021 	 ASSOMASUL
. ASSOSIAÇÃO DOS MUNICMPS PL !AM() ONOSSO RO SP1,

para atender as necessidades da Secretária Municipal de Educação deste município, no âmbito da Merenda Escolar,
conforme Termo de Referência e especificações constantes no Edital e seus anexos, cuja abertura será no dia  Ç rIP  i

Figi.(50n .--

Coronel Sapucaia - MS, em 27 de Maio de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 004/2021
Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°056/2021

li

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 025/2021

O MUNICÍPIO D CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de
Apoio designado a revés do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que promoverá
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço por Item", para FUTURA e EVENTUAL aquisição
de combustíveis p ra um período de 12 (doze) meses, destinados ao abastecimento dos veículos e máquinas da Frota

•
Municipal, com for ecimento continuo e fracionado, sendo utilizados bomba e depósito do fornecedor, conforme as
ecessidades da A ministração Municipal, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de
eferência e Anex s, parte integrante da licitação em epígrafe, e inseparáveis deste Edital e seus anexos.

Local e Data do Cr denciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e
o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 16 de Junho de 2021, às
09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD
Seriema - Coronel Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido na sala de reunião de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen rive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações como ementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-rrail: licitacaocoronelsaoucaiaqmail.com  e também pelo site htto://coronelsapucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 28 de Maio de 2021

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n°  04/2021

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTAN

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA - MS

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2021

=-0 Processo Administrativo de Dispensa de Licitação 011/2021, de aditamento ao Contrato 007/2020, cujo objeto é a
- "Contratação de mpresa especializada para fornecimento de licença e locação de Software de Gestão do

Patrimônio, inte rado ao sistema contábil, com atualização mensal, para a Câmara Municipal de Coronel
Sapucaia/MS, no período de 01 de junho a 31 de outubro de 2021".

Declaramos disper
Coronel Sapucaia/I
conforme proposta
Antônio Joaquim d
07.941.056/0001-
Mensal de R$ 546,

Isto posto, consid
alcança o limite e
Câmara Municipal

Coronel Sapucaia-

sada de realização de Procedimento Licitatório a efetivação da DESPESA pela Câmara Municipal de
S, com fulcro no Inciso II, do Art. 24, da Lei Federal No 8.666/93, com suas alterações posteriores,
com MENOR PREÇO , apresentada pela empresa SATAF SISTEMAS LTDA, com sede na Avenida
Moura Andrade, 1042, Centro - Nova Andradina -MS, CEP: 79.750-000, inscrita no CNPJ sob o n°

0, representado pelo Diretor Sr. RODRIGO TELES DE SOUZA, cuja proposta apresentada no Valor
79, (Quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e nove centavos).

rando que o valor oferecido pela empresa apresenta-se de acordo com o valor de mercado e não
tabelecido por lei, submetemos o referido Termo Aditivo a Excelentíssima Senhora Presidente da
ara homologação, ratificação e a devida publicidade.

S, 28 de maio de 2021.

Jhennyfer de Oliveira Bussola
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Matéria enviada por LUZIA NANCI MENDES DE OLIVEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA - MS

PORTARIA N° 024/2021

ww.dsrlooficialms.com.bdassornasul 103

Junho de 2021 ás 09h0Omin. (Horário de Brasília/DF)

Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.comorasgovernamentais.gov.br
Código UASG:989.997

	Page 1
	Page 2